Prefeitura Municipal de João Dourado

Convite



ESTADO DA BAHIA Licitação PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000 Fone-74 3668 1306 -Ramal 205 E-mail: licitacao@holistica.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Convite sob o nº 006/2012, do tipo Menor Preço Valor Utilitário Por Item, e ADJUDICA a contratação da empresa FILINTO PNEUS LTDA e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus, objeto da licitação pelo preço total de R\$ 74.916,66 (setenta e quatro mil novecentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos), e forma de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 23 de maio de 2012.

Rui Dourado Araujo Prefeiro Municipal





Prefeitura Municipal de João Dourado



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Convite, do tipo Menor Preço/ Valor Global, Edital Nº 007/2012, Tendo Como objeto a contratação de empresa especializa para execução da obra de terraplanagem e encascalhamento da estrada vicinal que liga Mata do Milho a Sertão Bonito até o Km 02, no Município de João Dourado Bahia, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transportes da Prefeitura Municipal de João Dourado, e ADJUDICA a favor da Empresa ARRUDA ENGENHARIA LTDA a contratação do objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R\$ 45.457,77 (quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete centavos), com formas de pagamento conforme edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 24 de maio de 2012.

Rui Dourado Araújo Prefeito Municipal



